
山豊テグス(株)様

,時下ますますご清祥のこととお喜び申し■げます。
この度は、「緑の募金」に多額のご寄付を賜りまして誠にありがとうございま

す。                       _          ｀

お寄せいただきました募金は「緑の募金」の趣旨に沿つて県内の森林づくり

や生活環境の緑づぐりに有効に活用させていただきたいと存じますを

|また、先日6月 5日 (日 )1こは滋賀県で「全国植樹祭」が開催されました。「全

国植樹祭」、で高、まった緑化への機運をさらに高めていくとともに、今後とも湖

国の森づくり、'緑づくりのため精一杯取り組んでまいる所存でございますので、

引き続きご支援を賜りますようよろしくお願い申しあげます。
なお当会は、寄付優遇措置め対象となる特定公益増進法人に該当しますので、

税務申告に際してご活用ください。

令 和 4年 12煽  9日

公益財団法人

理事長

滋賀県緑化推進会
'北    幸


